[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От___22.01.2016________

                                  №_____138____________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Пункт 10 приложения № 6 постановления главы Волоколамского муниципального района от 21.12.2015 № 2916 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

3. Пункт 6 приложения № 8 постановления главы Волоколамского муниципального района от 08.10.2015 № 2169 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района               Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Волоколамск
	ул. Родниковая
	-
	2А
	-
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0040419:877)

	2.
	г.Волоколамск
	ул.

Академическая
	ул.Ленина

поселка Привокзальный
	14
	14
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1615) и земельный участок для приусадебного
хозяйства (кад. № 50:07:0060101:565)

	3.
	д.Тимково
	ул.Запрудная
	-
	45 В
	поз. 64
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0030305:239)

	4.
	г.Волоколамск
	ул.Матвейково
	деревня

Матвейково
	1
	1
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060101:1318)

	5.
	г. Волоколамск
	пер. Запрудный
	ул. Запрудная
	3
	3
	Жилой дом и
земельный участок
 для приусадебного
хозяйства (кад. № 50:07:0030303:195)

	6.
	г.Волоколамск

	ул.Народная
	ул.Гражданская

поселка Волоколамец
	21
	21
	Жилой дом (кад. № 5:07:0000000:21321)
и земельный участок
для ведения ЛПХ
 и ИЖС (кад. № 50:07:0030307:195)

	7.
	г.Волоколамск
	ул.

Мелиораторов
	район ул. Мелиораторов

	5 В
	5
	Жилой дом (кад.

№ 50:07:0030105:988)
и земельный участок
для ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:398)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Фермерская
	-
	9
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030105:958) и земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0030105:499)

	9.
	г. Волоколамск
	ул.
Академическая
	ул.Ленина

пос.
Привокзальный
	34
	34
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:1390)

	10.
	г.Волоколамск
	Рижское шоссе
	микрорайон
	13
	20
	Многоквартирный
жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6234) и

земельный участок под многоквартирным домом

	11.
	д.Хворостинино
	ул.Лиственная
	-
	5
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030306:203) и земельный участок

для приусадебного хозяйства  (кад. № 50:07:0030306:94)

	12.
	г.Волоколамск
	ул.Свободы
	ул.Свободы
	3
	2
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6498)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.Заводская
	ул.Заводская

поселка Привокзальный
	5
	5
	Земельный участок
 для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:27)

	14.
	с.Ивановское
	-
	-
	12А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030302:740) и земельный участок  для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030302:111)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Кашино
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для огородничества
	50:07:0020208:992

Приложение № 3
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	д. Шульгино

	-
	-
	28
	41
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС
	50:07:0080304:
633

	50:07:0080304:638

	2.
	д. Шульгино

	-
	-
	28А
	28
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0080304:
632

	3.
	с. Осташево
	ул. Молодежная
	-
	8
	8
	Жилой дом и земельный участок для

ИЖС и ЛПХ
	50:07:0070514:

63
	50:07:0070514:
496

	4.
	с.Осташево
	ул.Школьная
	ул.Школьная
	71
	92
	Многоквартирный жилой дом

	50:07:0070502:
2945

	5.
	д. Княжево
	-
	-
	10 А
	-
	Земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0090204:277

Приложение № 4

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Соснино
	-
	-
	31
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060310:239) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0060310:370)

	2.
	д. Клишино
	ул. Садовая
	-
	7 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070207:243)

	3.
	д. Каменки
	ул. Центральная
	-
	28
	-
	Земельные участки для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0080204:32;

50:07:0080204:33;

50:07:0080204:441)

	4.
	д. Трулиси
	-
	-
	8
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного землепользования
(кад. № 50:07:0090103:21)

	5.
	д. Бутаково
	ул. Заречная
	-
	9
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080106:399) и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0080106:359)

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Рахманово
	-
	-
	33А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010506:88) и земельный участок для ИЖС и приусадебного хозяйства

(кад. № 50:07:0010506:8)

	2.
	д. Митино
	-
	-
	10А
	-
	Земельный участок
 для ИЖС (кад. № 50:07:0050203:4)

	3.
	д. Кузяево
	ул. Ключевая
	-
	8
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050301:314) и земельный участок

для ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0050301:45)

	4.
	д. Танково
	ул. Заречная
	-
	13
	7
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:22387) и земельный участок

для ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0010504:90)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	пос. станции

Матренино
	-
	-
	49В
	-
	Земельный участок для приусадебного участка
(кад. № 50:07:0040406:24)

	2.
	д.

Рождествено
	-
	-
	76
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040402:147) и земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0040408:127)

	3.
	д. Нелидово

	микрорайон
	-
	9
	9
	Многоквартирный

 жилой дом (кад. №

50:07:0040603:1280)

	4.
	д. Нелидово
	микрорайон
	микрорайон
	12
	12
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0060205:497)

	5.
	д. Гусенево
	пер. Речной
	-
	5
	61
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040505:375) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0040505:168)

	6.
	п.Чисмена
	ул. Школьная
	ул. Школьная
	23
	5А
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0040603:1595)

	7.
	д. Любятино
	-
	-
	29
	19
	Земельный участок для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0050305:85)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 22.01.2016 № 138
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Ярополец
	1-ый Парковый проезд
	-
	11
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020206:1560) и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0020206:1467)

	2.
	    д.Федцово
	ул. Цветочная
	-
	7
	7
	Земельный участок

для приусадебного

хозяйства (кад. № 50:07:0030507:147)

	3.
	с.Ярополец
	микрорайон
	-
	1
	1
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6874)

	4.
	с.Ярополец
	микрорайон
	-
	6
	6
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6881)

	5.
	д. Львово
	-
	-
	2
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020406:159) и земельный участок для огородничества (кад. № 50:07:0020406:32)

	6.
	д. Зубово
	 -
	-
	6

пом. 2
	-
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0030502:202)
и земельный участок

для ведения ЛПХ (кад.
№ 50:07:0030502:19)

	7.
	д.Ананьино
	ул. Центральная
	поз. по генплану
	24
	6
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0030504:64)

	8.
	с.Ярополец
	пер. Школьный
	-
	10
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1575)

	9.
	с.Ярополец
	пер. Школьный
	пер. Школьный
	10 А
	10
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1576)

	10.
	с.Ярополец
	микрорайон
	-
	9
	9
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6884)

	11.
	с. Ярополец
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1792)